ESTÂDO DE XIÂTO GROSSO
PREFEITURÂ fUI{IGtPÂL DE RONDOLÂI{DIA
DEPARTATENTO DE RECURSOS HU ANOS

cEsTÂo 202íl:1024ft
MEMORANDO N" 046/2024

Do: D.R.H
Ao,
Protocolo

Rondolândia, 06 de maio de 2024.

Veúo através deste solicitar, aberhra de Processo Administrativo de licença prêmio para
servidora Viviane Bezerra Souza.

Atenciosamente, Lor

Marilene Engler Loureiro
Direção do Departamento de Recurso Humano

Decreto no 009/GAB/PMR202 1

Prefeitura Municipal de Rondolândia -Mato Grosso, AV. Joana Alves de Oliveira, s/n {entro -

telo
!

CEP n" 78.338-000 - Telefone (66) 3542-11777 , e-mail rh.mt.rondolandia@smail.com